[image: image1.wmf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК РЕПИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» ноября 2019 г.

        № 46
«О внесении изменений в постановление Местной администрации муниципального образования поселок Репино от 28 октября 2019г. № 36»
           В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, ст. 10 Закона Санкт-Петербурга
от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления
в Санкт-Петербурге», ст. 9 Устава муниципального образования поселок Репино, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Репино, Местная администрация внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Репино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить следующие ведомственные целевые программы по реализации вопросов местного значения:
1.1. Ведомственная целевая программа «Благоустройство территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино
на 2020 год» - Приложение № 1;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Местной администрации внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Репино.
Глава Местной администрации

ВМО поселок Репино

             И.Г. Семёнова
_1264855195.unknown